
ZARZĄDZENIE NR 92/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. 
poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 20 pkt 4 a oraz § 21 Uchwały VII/151/24 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę  
6.624.508,40 zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.949.697,40 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 674.811,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 24/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 lutego 
2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2025 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów/ 

Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

852 Pomoc społeczna 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 624 508,40 2 073 900,40 644 811,00 - - 3 875 797,00 30 000,00 - -

Sygnatura: 10010023004182205202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 188,01 - - - - - 31 188,01 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -31 188,01 - - - - - -31 188,01 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 217 741,00 - 217 741,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 000,00 - 39 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 183,00 - 4 183,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315 000,00 - 315 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 900,00 - 3 900,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 032,00 - 53 032,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 955,00 - 955,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

80154 Branżowe centra 
umiejętności 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 839 106,00 - - - - 1 839 106,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 036 691,00 - - - - 2 036 691,00 - - -

852 Pomoc społeczna 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

504 000,00 504 000,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

226 800,00 226 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 101 000,00 1 101 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 193 784,40 193 784,40 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

26 775,00 26 775,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010061804182205202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

441,00 441,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 624 508,40 2 073 900,40 644 811,00 - - 3 875 797,00 30 000,00 - -

Sygnatura: 20020061804182205202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

Urząd Miasta 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie energetyki w Zespole Szkół nr 4 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010072604182205202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

Urząd Miasta 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 624 508,40 2 073 900,40 644 811,00 - - 3 875 797,00 30 000,00 - -

Sygnatura: 20020072604182205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 188,01 - - - - - 31 188,01 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 188,01 - - - - - -31 188,01 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

Urząd Miasta 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 741,00 - 217 741,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 - 39 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 183,00 - 4 183,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315 000,00 - 315 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 900,00 - 3 900,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 032,00 - 53 032,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 955,00 - 955,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 644 811,00 - 644 811,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010095904182205202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 2 052 359,40 2 052 359,40 - - - - - - -

Urząd Miasta 730 800,00 730 800,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

504 000,00 504 000,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 226 800,00 226 800,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1 047 093,40 1 047 093,40 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 000,00 873 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 904,40 152 904,40 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 189,00 21 189,00 - - - - - - -

Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne 274 466,00 274 466,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 000,00 228 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 880,00 40 880,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 586,00 5 586,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 21 541,00 21 541,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 441,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 073 900,40 2 073 900,40 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

80154 Branżowe centra umiejętności 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie energetyki E 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 839 106,00 - - - - 1 839 106,00 - - -

Sygnatura: 30020095904182205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 036 691,00 - - - - 2 036 691,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 3 875 797,00 - - - - 3 875 797,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików G 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 624 508,40 2 073 900,40 644 811,00 - - 3 875 797,00 30 000,00 - -

Sygnatura: 30030095904182205202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9C482-29D4-4523-BBA4-1855F88433C1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 92/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


